מספר חברי הכנסת להתפלגות סיעה(, –הנדון: הצעת חוק הכנסת )תיקון

2022-התשפ"ג

הצעת החוק שבנדון מבקשת לבטל את האפשרות של ארבעה חברי כנסת ומעלה

אפשרות –ומדים בתנאים אחרים להתפלגות( להתפלג מסיעתם )גם אם הם אינם ע

לחוק הכנסת, שנעשה בכנסת הקודמת. 49שנוספה במסגרת תיקון מס'

להלן נבקש לחוות דעתנו על הצעת החוק:

הצעה זו מצטרפת להצעות אחרות, של הקואליציה הצפויה וגם של .1